
令和 4 年 4 月 28 日 

山梨工業会会員各位 

一般社団法人山梨工業会 

理事長 泉 一郎 

 

一般社団法人山梨工業会 第 19 期定時社員総会について 

 

平素より山梨工業会の活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、第 19 期山梨工業会定時社員総会ならびに特別講演について下記のとおりご案内申

し上げます。本会としては初の試みとなる対面およびオンライン（ZOOM）のハイブリッ

ド形式での開催を予定しております。ご多忙な中とは存じますが、ぜひご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 令和 4 年 6 月 4 日（土） 

   総 会 14：30～ 

   講演会 16：00～17：00 

演題 「ワインを楽しもう」 

講師 日本ソムリエ協会名誉会長 岡 昌治氏 

会 場 山梨大学工学部 A2 号館 21 教室  

 

申 込 後日、総会の各議題を会員専用ページに公開します（5 月中旬頃） 

同時に参加申請フォームを設けますので、参加を希望される方は、そちら

からお申込ください 

 

その他  

①理事会および山梨支部総会について、関係者には別途通知予定です。 

②懇親会は感染拡大防止のため中止といたします。 

 

 

以上 


